[image: ]

О награждении Альберто Антон Кортеса Почетной грамотой Республики Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 12 июня 2012 года № 340
[bookmark: z1]

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. За заслуги в укреплении сотрудничества между Казахстаном и Королевством Испания наградить Почетной грамотой Республики Казахстан Альберто Антон Кортеса - Чрезвычайного и Полномочного Посла Королевства Испания в Республике Казахстан.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан                       Н. НАЗАРБАЕВ

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14